
 

 

Usnesení   8–2023  

 

ze zasedání výkonného výboru a dozorčí rady Východočeského oblastního tenisového svazu, které se konalo 

dne 6. října 2023 od 8:30 hod. v zasedací místnosti SPORTPARKU HIT v Hradci Králové. 

Přítomni: 

VV – Jaroslav Rybka, Jiří Rejlek, Mgr. Radko Hrma, Viktor Macura, Zdeněk Hynek 

Omluveni: Milan Chmelař, Tomáš Vorel, DiS   

DR- Ing. Lubomír Štekl, Jaroslav Strouhal, Dušan Pečenka 

 

Program: 

1. Zahájení, prezence, usnášení schopnost 

2. Schválení programu 

3. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

4. Kontrola plnění schválených usnesení  

5. Informace prezidenta  

6. Zpráva STK 

7. Zpráva KR 

8. Zpráva TMK 

9. Kontrola plateb 

10. Různé  

11. Vyúčtování náhrad 

12. Závěr 

 

Ad. 1. Zahájení, prezence, usnášení schopnost 

Jednání zahájil a dále řídil prezident p. Rybka, který přivítal členy VV a konstatoval, že VV je usnášení 

schopný. Zároveň přivítal členy DR.  

Usnesení č. 1/8–2023 VV: 

a) bere na vědomí usnášení schopnost  

Hlasováno: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 2. Schválení programu 

Návrh programu byl v předstihu oznámen členům VV a DR 

Usnesení č. 2/8–2023 VV: 

a) schvaluje návrh programu 

Hlasováno: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 3. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

Usnesení č. 3/8–2023 VV: 

a) určuje p. Macuru zapisovatelem a p. Hynka ověřovatelem 

Hlasováno: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 4. Schválení Usnesení č. 7–2023 a kontrola plnění předchozích usnesení  

Kontrolu plnění provedl p. Macura 

Usnesení č. 4/8–2023 VV: 

a) bez připomínek schvaluje Usnesení č. 7-2023   



 

 

b) bere na vědomí kontrolu plnění předchozích usnesení  

Hlasováno: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 5. Informace prezidenta VčOTS 

P. Rybka: 

a) informoval o jednáních s ČTS 

b) informoval o nadcházejícím jednání VV ČTS ve Velkých Karlovicích, které se bude konat dne 16.10. 2023, 

c) předložil návrh termínu vyhlášení a předání trofejí „Kanáří naděje“ za rok 2023 dne 20.11. 

2023 od 17:30 v areálu SPORTPARK HIT Hradec Králové. 

Usnesení č. 5/8–2023 VV: 

a, b) bere informaci na vědomí 

c) bere návrh na vědomí a schvaluje. Ukládá projednat termín s ČTS včetně přípravy předání dalších 

ocenění za výsledky dosažené v roce 2023 

Termín: do příští schůze     zodpovídá: VV 

Hlasováno: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 6. Zpráva STK:  

a) členové VV byli seznámeni s vyřešením situace stížnosti paní Novotné na turnaj třídy B dorostenců konaný 

2.-5.9.2023 v Chrudimi. Na stížnost STK odpověděla a pokládáme ji za vyřešenou. 

b) členové VV byli seznámeni s vyřešením stížnosti p. Repáka ohledně sestupů smíšených družstev 

v kategorii dospělých 2023. Na stížnost STK odpověděla a pokládáme ji za vyřešenou.  

c) STK uzavřela výběrová řízení na pořadatelství v zimní sezóně 2023/2024: 

- kvalifikace na halové oblastní přebory jednotlivců 

- halové oblastní přebory jednotlivců 

- halové turnaje tř. „B“ 

d) STK předložila návrhy Rozpisů halových oblastních přeborů, kvalifikací halových oblastních přeborů, 

turnajů třídy B a turnajů nižších tříd  

e) informovala o vydání reklamační verze žebříčků ČTS 

Usnesení č. 6/8–2023 VV: 

a, b, e) bere informaci na vědomí 

c) bere informaci na vědomí a ukládá STK zveřejnit výsledky výběrových řízení na webu VčOTS do 

10.10.2023 

d) schvaluje rozpisy halových oblastních přeborů, kvalifikací halových oblastních přeborů, turnajů 

třídy B a turnajů nižších tříd a ukládá STK zveřejnit rozpisy na webu VčOTS do 10.10.2023 

Hlasováno: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 7. Zpráva KR 

a) informuje o místě konání školení a doškolení rozhodčích licence B v termínu 4.-5.11.2023. Místem konání 

bude zasedací místnost areálu SPORTPARK HIT v Hradci Králové, 

b) současným držitelům licence rozhodčího ČTS připomíná, aby sledovaly její platnost,   

Usnesení č. 7/8-2023 VV: 

a), b) bere informaci na vědomí 

Hlasováno: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 

 



 

 

Ad. 8. Zpráva TMK  

a) předložila předběžné náklady a složení soustředění členů TSM, 

b) sdělila, že školení trenérů III. tř. se bude konat ve dnech 20. – 29.10.2023 na LTC Pardubice pouze v případě 

účasti nejméně 10 účastníků. 

Usnesení č. 8/8–2023 VV: 

a) schvaluje předběžné náklady a složení soustředění členů TSM a ukládá TMK zajistit plnou 

informovanost členů TSM o termínech soustředění včetně personálního a materiálového zajištění, 

b) bere informaci na vědomí  

Hlasováno: pro 5, proti 0, zdržel se 0  

 

Ad. 9. Kontrola plateb 

Informaci o průběhu stálé kontroly plateb podal prezident p. Rybka    

Usnesení č. 9/8–2023 VV: 

a) bere informaci na vědomí   

Hlasováno: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 10. Různé 

a) p. Štekl informoval o průběhu Valné hromady PKO ČUS, která se konala dne 5.10.2023 v restauraci Pod 

Vinicí – areál TJ Tesla Pardubice.  

Usnesení č. 10/8-2022 VV:  

 a) bere informace na vědomí 

Hlasováno: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 11. Vyúčtování náhrad 

Předložené daňové doklady byly zkontrolovány a schváleny. 

Usnesení č. 11/8–2023 VV: 

a) souhlasí s proplacením předložených daňových dokladů 

Hlasováno: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 12. Závěr 

Jednání VV a DR v 11:00 hodin ukončil p. Rybka, který sdělil, že příští zasedání VV a DR se bude konat dne 

3. listopadu 2023 od 8:30 hod. Místo konání bude včas upřesněno. 

 

      

V Hradci Králové dne 6. října 2023 

 

Zapsal: Viktor Macura 

Ověřil: Zdenek Hynek 

obdrží: členové VV, DR, spis a web VčOTS  

 


